

Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3, 1. th.
6880 Tarm
CVR-nr. 27283683

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Eddy Holbech Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3, 1. th.

6880 Tarm

CVR-nr.: 27283683

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70224622

Direktion

Eddy Holbech Mortensen

Laura Holbech Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 878 t.kr. mod et overskud på 2.685 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		561.463	2.380.629
Andre finansielle indtægter	1	469.127	454.950
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.201)</u>	<u>(53.228)</u>
Resultat før skat		967.139	2.771.726
Skat af årets resultat	3	<u>(89.232)</u>	<u>(86.261)</u>
Årets resultat		<u>877.907</u>	<u>2.685.465</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.938.537)	(119.371)
Overført resultat		<u>2.604.844</u>	<u>2.598.036</u>
		<u>877.907</u>	<u>2.685.465</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.997.922	7.436.459
Finansielle anlægsaktiver	4	5.997.922	7.436.459
Anlægsaktiver		5.997.922	7.436.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		777.467	0
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		199.487	32.501
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		186.098	680.064
Tilgodehavender		1.563.052	712.565
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.162.012	8.740.108
Værdipapirer og kapitalandele		10.162.012	8.740.108
Likvide beholdninger		462.626	1.495.564
Omsætningsaktiver		12.187.690	10.948.237
Aktiver		18.185.612	18.384.696

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.372.922	7.311.459
Overført overskud eller underskud		12.474.590	9.869.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Egenkapital		<u>18.184.112</u>	<u>17.513.005</u>
Bankgæld		0	4.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	866.012
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>871.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>871.691</u>
Passiver		<u>18.185.612</u>	<u>18.384.696</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.311.459	9.869.746	206.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(206.800)
Årets resultat	0	(1.938.537)	2.604.844	211.600
Egenkapital ultimo	125.000	5.372.922	12.474.590	211.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				17.513.005
Udbetalt ordinært udbytte				(206.800)
Årets resultat				877.907
Egenkapital ultimo				18.184.112

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.934	0
Renteindtægter i øvrigt	75.662	29.650
Dagsværdireguleringer	89.958	41.308
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	32	0
Øvrige finansielle indtægter	295.541	383.992
	469.127	454.950
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	18.976
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	959
Øvrige finansielle omkostninger	57.198	33.293
	57.201	53.228
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.232	86.240
Regulering vedrørende tidligere år	0	21
	89.232	86.261

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	7.311.459
Andel af årets resultat	561.463
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	5.872.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.997.922

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Autoudlejning ApS	Tarm	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank, dog maksimalt 1.000 t.kr. Pr. 31.12.2017 udgør dattervirksomheden mellemværende med Danske Andelskassers Bank et indestående på 511 t.kr.

Selskabets anparter i datterselskabet, nom. 125 t.kr. er deponeret til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for tredjemands forpligtelser overfor Skjern Bank A/S. Kautionen er begrænset til 400 t.kr. Tredjemand er pt. under konkursbehandling, men kautionen forventes inddækket af øvrige sikkerhedsstillelser.
